证券代码：300477          证券简称：合纵科技          公告编号：2019-021

北京合纵科技股份有限公司

关于公司参股公司签署重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示：

1、合同类型：工业品买卖合同

2、合同生效条件：双方签字、盖章之日起生效

3、合同履行期限：2019年3月1日～2020年2月29日

一、合同签署概况

    北京合纵科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到参股公司天津市

茂联科技有限公司(以下简称“天津茂联”)通知，天津茂联与万宝矿产有限公司(以

下简称“万宝矿产”)签署含钴铜物料购销协议，合同数量合计为57600湿吨（+/-10%）。

二、合同当事人介绍

1、基本情况：万宝矿产有限公司

统一社会信用代码：911100007675008606

类型：其他有限责任公司

法定代表人：陈德芳

注册地：北京市西城区南线里56号（不含地下空间）

经营范围：矿石及矿产品加工(仅限外埠分支机构经营)；项目投资；投资管理;货物

进出口、技术进出口、代理进出口。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依

法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

2、关联关系说明：万宝矿产与公司不存在关联关系。

3、履约能力分析：信誉良好，具备履行合同义务的能力。

三、合同的主要内容

1、协议双方

买方:天津市茂联科技有限公司(以下简称买方)

卖方:万宝矿产有限公司(以下简称卖方)

2、合同数量：

   4800湿吨（＋/-10%）/月，卖方每月至少分两批交货。从2019年3月1日起至2020

年2月29日结束，合计数量为57600湿吨(+/-10%)。在本条前述约定范围内，每月交

货数量和每月交货时间以卖方出具的书面提货通知为准。

四、合同对上市公司的影响

1、本协议的签订，为天津茂联增加了钴铜原料供应，新增了约4000金属吨钴和10000

金属吨铜原料供应，将大幅提升天津茂联国内铜钴冶炼厂的产能利用率，预计可以

产出约1.6万吨氯化钴及1万吨电解铜，并产生可观的销售收入，将对上市公司未来

经营业绩产生积极的影响。

2、本协议不影响天津茂联赞比亚项目的开发进度。

3、合同不影响上市公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行合同而对当事人形

成依赖。

五、合同履行风险提示

1、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会导致

合同无法全部履行或终止的风险。

2、合同履行过程中，可能存在合同金额调整或因原材料涨价等因素影响实际收益的

风险。

敬请投资者注意投资风险。

六、备查文件

购销协议。

特此公告。

北京合纵科技股份有限公司

                                                    董事会

2019年 3月 4日

	关于公司参股公司签署重大合同的公告